
Wykaz dowódców Działu Dowodzenia opiekunów grup studenckich złożonych 

 z funkcjonariuszy MSWiA w roku akademickim 2023/2024 
 

Kierunek studiów stopień, imię i nazwisko opiekuna kontakt adres e-mail 

Rok naboru 2023/2024 

nauka o Policji I stopień studia 
stacjonarne  

podkom. Dariusz Pędzich 733 59 86 d.pedzich@wspol.edu.pl 

Administracja I stopień studia 
stacjonarne  

podkom. Łukasz Płoski  733 53 52 l.ploski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

podkom. Krzysztof Prychodko 733 51 42 krzysztof.prychodko@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

podinsp. Andrzej Gidziński 733 52 01 a.gidzinski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne II 
stopień studia stacjonarne 

asp. szt. Dariusz Pogorzelski 733 51 89 d.pogorzelski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne II 
stopień studia niestacjonarne 

kom. Marcin Rudnik 733 59 00 m.rudnik@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni II 
stopień studia stacjonarne 

podkom. Szymon Popkowski  733 53 87 s.popkowski@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień studia 
stacjonarne  

asp. szt. Artur Magnuszewski 733 59 00 a.magnuszewski@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień studia 
niestacjonarne  

podkom. Marcin Szwejkowski 733 54 11 m.szwejkowski@wspol.edu.pl 

Kryminologia II stopień studia 
stacjonarne  

asp. szt. Artur Magnuszewski 733 59 00 a.magnuszewski@wspol.edu.pl 

Kryminologia II stopień studia 
niestacjonarne  

podkom. Michał Miszkiewicz  733 51 98 m.miszkiewicz@wspol.edu.pl 

Kryminalistyka w służbie prawa I 
stopień stacjonarne 

mł. asp. Edyta Pędzich 733 52 34 e.pedzich@wspol.edu.pl  

Kryminalistyka w służbie prawa I 
stopień niestacjonarne 

mł. asp. Edyta Pędzich 733 52 34 e.pedzich@wspol.edu.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:d.pedzich@wspol.edu.pl
mailto:l.ploski@wspol.edu.pl
mailto:krzysztof.prychodko@wspol.edu.pl
mailto:a.gidzinski@wspol.edu.pl
mailto:d.pogorzelski@wspol.edu.pl
mailto:m.rudnik@wspol.edu.pl
mailto:s.popkowski@wspol.edu.pl
mailto:a.magnuszewski@wspol.edu.pl
mailto:m.szwejkowski@wspol.edu.pl
mailto:a.magnuszewski@wspol.edu.pl
mailto:m.miszkiewicz@wspol.edu.pl
mailto:e.pedzich@wspol.edu.pl
mailto:e.pedzich@wspol.edu.pl


Kierunek studiów stopień, imię i nazwisko opiekuna kontakt adres e-mail 

Rok naboru 2022/2023 

nauka o Policji I stopień studia 
stacjonarne  

podkom. Szymon Popkowski  733-53-87 s.popkowski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

podkom. Krzysztof Prychodko 733-5189 krzysztof.prychodko@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

asp. szt. Cezary Bancerek 733-5137 c.bancerek@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne II 
stopień studia stacjonarne 

asp. szt. Dariusz Pogorzelski 733-5201 d.pogorzelski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne II 
stopień studia niestacjonarne 

asp. szt. Cezary Bancerek 733-5137 c.bancerek@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień studia 
stacjonarne  

asp. szt. Cezary Bancerek 733-5137 c.bancerek@wspol.edu.pl 

Kryminologia I stopień studia 
niestacjonarne  

podkom. Marcin Szwejkowski 733-5411 m.szwejkowski@wspol.edu.pl 

Kryminologia II stopień studia 
stacjonarne  

kom. Jarosław Bałon 733-5221 j.balon@wspol.edu.pl 

Kryminologia II stopień studia 
niestacjonarne  

kom. Jarosław Bałon 733-5221 j.balon@wspol.edu.pl 

 

 

Kierunek studiów stopień, imię i nazwisko opiekuna kontakt adres e-mail 

Rok naboru 2021/2022 

nauka o Policji I stopień studia 
stacjonarne  

mł. asp. Łukasz Płoski  733-53-52 l.ploski@wspol.edu.pl 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia stacjonarne 

asp. Krzysztof Prychodko 733-51-89 k.prychodko@wspol.edu.pl  

Bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień 
studia niestacjonarne 

asp. sztab. Cezary Bancerek 733-51-37 c.bancerek@wspol.edu.pl  

Kryminologia I stopień studia 
stacjonarne  

kom. Jarosław Bałon 733-52-21 j.balon@wspol.edu.pl  

Kryminologia I stopień studia 
niestacjonarne  

kom. Jarosław Bałon 733-52-21 j.balon@wspol.edu.pl  

 

 

Kierunek studiów stopień, imię i nazwisko opiekuna kontakt adres e-mail 

Rok naboru 2020/2021 

nauka o Policji I stopień studia 
stacjonarne  

nadkom. Tomasz Kozon  733-57-29 t.kozon@wspol.edu.pl  
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